[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2014                                       №  7
Об отмене постановления

В соответствии с протестом Ярцевской межрайонной прокуратуры от 06.03.2014 г. № 520 администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление  № 2 от 28.01.2014 г. «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                   В.А.Бархян